МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.03.2014 № 28
Об узаконивании автостоянки расположенной по адресу: г. Москва, Первомайская ул., д. 116
Рассмотрев поступившее обращение от представителя ПГТ расположенной по адресу: г. Москва, Первомайская ул., д. 116, руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», а также учитывая что данный вопрос не относится к полномочиям органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово,  Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Отказать в узаконивании автостоянки по адресу: Первомайская ул., д. 116; так как данный вопрос не входит в компетенцию органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев